
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U c h w a ł a  n r  8 / 1 1 8 / 2 0 1 8  

z  d n i a  2 7  l u t e g o  2 0 1 8  r o k u  

w  s p r a w i e  o p i n i i  c o  d o  p o w o ł a n i a  m g r  P a w ł a  S r o c z y ń s k i e g o   

w  s k ł a d  Z a r z ą d u  F u n d a c j i  U M F C   

 

 

Na podstawie § 8 Statutu Fundacji UMFC, Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina uchwala, co następuje:   

§1. 

W związku z wnioskiem prof. Kazimierza Gierżoda - Fundatora Fundacji UMFC, Senat 

wyraża pozytywną opinię w sprawie powołania mgr Pawła Sroczyńskiego w skład 

Zarządu Fundacji UMFC.  

 

§2. 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

   

 

 

        prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r 

 


